Warszawa, dn. 05.10.2023 r.


Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Bodzentyn prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY BODZENTYN’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 05.10.2023 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami. Dotyczy nr zamówienia: BZP.271.42.2023.

Pytanie 1. 
Dotyczy zapisu § 6 pkt 3 zał. 4 i 4.1 Projektowane postanowienia umowy
Prosimy o usunięcie zapisu „Niedopłata będzie podlegać doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT.” lub zmianę zgodnie z propozycją „W przypadku powstania - w wyniku złożonej reklamacji/korekty faktury – niedopłaty Zamawiający ureguluje należną kwotę na podstawie wystawionego przez Wykonawcę dokumentu księgowego z terminem płatności wskazanym na fakturze”.
Odpowiedź 1:
Zapis § 6 ust 3 załacznika nr 4 i 4.1 do SWZ otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk147400173]Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionych faktur. Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń będzie podlegać zwrotowi lub zaliczeniu na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy, jeśli Zamawiający złoży pisemny wniosek o zwrot lub  o przeksięgowanie nadpłaty. Niedopłata będzie podlegać doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT lub na podstawie wystawionego przez Wykonawcę dokumentu księgowego z terminem płatności zgodnym z § 6 ust 5. 

[bookmark: _Hlk141188959]Pytanie 2. Dotyczy zapisu § 6 pkt 5 zał. 4 i 4.1 Projektowane postanowienia umowy
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu doręczenia. W związku z powyższym proponujemy zmodyfikować w/w zapis następująco „Fakt udokumentowania wpływu faktur/y w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.” .
Odpowiedź 2:
§ 6 ust. 5 załacznika nr 4 i 4.1 do SWZ otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk147400260]Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktur/y w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.

[bookmark: _Hlk141189322]Pytanie 3.  W celu zaproponowania korzystniejszej ceny , zwracamy się z prośbą o podział formularza ofertowego z ceną jednostkową na poszczególne lata. Wtedy zaproponowana cena może być korzystniejsza niż jedna uśredniona cena na lata 2024-2025.
Odpowiedź 3:
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na podział formularza z ceną jednostkową na poszczególne lata. 

[bookmark: _Hlk147400625]Pytanie 4.  
W SWZ Zamawiający określił, że sam będzie występował u umowy dystrybucyjne, w projektach umów natomiast jest zapis, że czynność ta należy do Wykonawcy. Wnosimy o uściślenie.
Odpowiedź 4:
Obowiązkiem wybranego wykonawcy bedzie złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem umowy dystrybucyjnej pomiędzy Zamawiającym i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 5.  
Czy umowy kompleksowe zostały przez Zamawiającego wypowiedziane?
Odpowiedź 5:
Nie, wypowiedzenie umów kompleksowych będzie obowiązkiem wybranego wykonawcy.

/-/ Ewa Pacek 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
